[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 048/2022
Nomeia Comissão permanente para atualização da Tabela de Valores informativos para avaliação e imóveis rurais e urbanos para fins de tributação do ITBI no município de Guarani das Missões
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA Comissão permanente para atualização da Tabela de Valores informativos para avaliação e imóveis rurais e urbanos para fins de tributação do ITBI no município de Guarani das Missões, sendo composta pelos seguintes Servidores Municipais, sob a presidência do primeiro:
Titulares:
- Fausto Scher – Engenheiro Civil;
- Paulo Cesar Chavanski Pavlowski – Técnico em Agropecuária;
- Arlindo Luiz Kazmierczak – Inspetor Tributário;
Suplentes:
- Carisiane Duzsinski Jaroczewski – CC-4
- Marcelo Augusto Werle – Oficial Administrativo

Guarani das Missões, 14 de janeiro de 2022.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E PUBLIQUE-SE.
SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]